

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - Nº014/2022-CPL/SEMSA-SRP

Resultado da Homologação

0001 - CARTUCHO BROTHER TONNER TN - 450 - BROTHER - Valor Referência: 105,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	BROTHER	360 Unidade	84,30	30.348,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0002 - CARTUCHO BROTHER TONNER TN - 2340 - BROTHER - Valor Referência: 99,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	BROTHER	360 Unidade	79,75	28.710,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0003 - CARTUCHO BROTHER TONNER TN - 2370 - BROTHER - Valor Referência: 95,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	BROTHER	360 Unidade	76,09	27.392,40	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0004 - CARTUCHO BROTHER TONNER TN - 3382/750 - BROTHER - Valor Referência: 113,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	BROTHER	360 Unidade	91,15	32.814,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0005 - CARTUCHO BROTHER TONNER TN - 1035/1060 - BROTHER - Valor Referência: 90,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	BROTHER	360 Unidade	72,07	25.945,20	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0006 - CARTUCHO BROTHER TONNER - 3442 - BROTHER - Valor Referência: 120,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	BROTHER	360 Unidade	96,45	34.722,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0007 - CARTUCHO BROTHER TONNER - 3470/3472 - BROTHER - Valor Referência: 106,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	BROTHER	360 Unidade	85,25	30.690,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0008 - CARTUCHO HP TONNER 05 /80A - HP - Valor Referência: 94,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	HP	360 Unidade	75,54	27.194,40	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0009 - TONER HP 83A - HP - Valor Referência: 92,71



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	HP	360 Unidade	71,17	25.621,20	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0010 - CARTUCHO HP TONNER CB 435 A UNIVERSAL - CB435 - Valor Referência: 66,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI	CB435	360 Unidade	48,33	17.398,80	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0011 - CARTUCHO HP TONNER 436 A UNIVERSAL - 436A - Valor Referência: 99,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI	436A	360 Unidade	48,33	17.398,80	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0012 - CARTUCHO HP TONNER CC 388 A UNIVERSAL - HP - Valor Referência: 91,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	HP	360 Unidade	72,89	26.240,40	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0013 - CARTUCHO HP TONNER CE 285 A UNIVERSAL - PREMIUM QUALITY - Valor Referência: 91,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA DISTRIBEM LTDA	PREMIUM QUALITY	360 Unidade	58,65	21.114,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0014 - CARTUCHO HP TONNER CE 05A - HP - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	HP	360 Unidade	60,80	21.888,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0015 - CARTUCHO SANSUNG TONNER 105 - SAMSUNG - Valor Referência: 134,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	SAMSUNG	360 Unidade	107,77	38.797,20	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0016 - CARTUCHO SANSUNG TONNER D111 - SAMSUNG - Valor Referência: 88,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	SAMSUNG	360 Unidade	70,88	25.516,80	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0017 - CARTUCHO SANSUNG TONNER ML2850-B - SAMSUNG - Valor Referência: 137,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	SAMSUNG	360 Unidade	110,14	39.650,40	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0018 - CARTUCHO EPSON (TINTA P/ ECOTANK) 664 BKPRETO XL - 664 BKPRETO XL - Valor Referência: 85,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB DISTRIBUIDORA LTDA	664 BKPRETO XL	360 Unidade	38,56	13.881,60	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA



0019 - CARTUCHO EPSON (TINTA P/ ECOTANK) 664 BK CM Y - EPSON - Valor Referência: 91,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	EPSON	360 Unidade	73,50	26.460,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0020 - FITA EPSON LX 350 - EPSON - Valor Referência: 50,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	EPSON	360 Unidade	40,02	14.407,20	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0021 - CARTUCHO 122 PRETO BK - BROTHER - Valor Referência: 50,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	BROTHER	360 Unidade	40,02	14.407,20	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0022 - CARTUCHO 122 C M Y - 122 - Valor Referência: 79,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI	122	240 Unidade	60,17	14.440,80	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0023 - FOTO CONDUTOR CILINDRO - 3440 - BROTHER - Valor Referência: 95,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	BROTHER	150 Unidade	76,50	11.475,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0024 - CABO DE REDE, 300 MT - 300 MT - Valor Referência: 382,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI	300 MT	150 Unidade	300,00	45.000,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0025 - CABO HDMI – 5 Metros - ELGIN - Valor Referência: 44,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	ELGIN	100 Unidade	35,96	3.596,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0026 - PLACA MÃE PCWARE/IMP41-D3 SOQUETE 775 DDR3 - BPC - Valor Referência: 725,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	BPC	170 Unidade	403,40	68.578,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0027 - PROCESSADOR CORE 2 DUO - INTEL - Valor Referência: 85,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	INTEL	150 Unidade	68,14	10.221,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0028 - MEMÓRIA RAM 4 GB - KLLISRE 4GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V - Valor Referência: 202,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	KLLISRE 4GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V	150 Unidade	132,00	19.800,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA
---	------------------------------------	-------------	--------	-----------	---

0029 - PLACA DE REDE PCI-EXPRESS X1 - TP LINK - Valor Referência: 111,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	TP LINK	150 Unidade	89,07	13.360,50	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0030 - HD 1000 GB SATA - SAMSUNG - Valor Referência: 430,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	SAMSUNG	150 Unidade	344,32	51.648,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0031 - HD 500 GB SATA - 500GB - Valor Referência: 253,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI	500GB	150 Unidade	190,00	28.500,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0032 - COOLER P/ PROCESSADOR 775/1150/1155 - 775 - Valor Referência: 94,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI	775	150 Unidade	70,00	10.500,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0033 - FONTE GENÉRICA ATX 300W OU 500W 24 PINOS - 300W - Valor Referência: 232,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI	300W	150 Unidade	182,00	27.300,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0034 - FONTE REAL ATX 500W 24 PINOS - BRASIL PC - Valor Referência: 276,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	BRASIL PC	150 Unidade	221,02	33.153,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0035 - CABO DE ALIMENTAÇÃO NOVO PADRÃO - FURUKAWA - Valor Referência: 39,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	FURUKAWA	150 Unidade	31,86	4.779,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0036 - ROTEADOR (TP-LINK 300MBPS) - TP LINK - Valor Referência: 261,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	TP LINK	150 Unidade	209,10	31.365,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0037 - SWITCH 8 PORTAS - MERCUSYS - Valor Referência: 191,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	MERCUSYS	100 Unidade	153,41	15.341,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0038 - SWITCH 16 PORTAS - MERCUSYS - Valor Referência: 339,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	MERCUSYS	100 Unidade	153,41	15.341,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	MERCUSYS	100 Unidade	271,86	27.186,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0039 - MOUSE OPTICO - conexão USB, três botões, alta precisão, compatível com Windows 7/8/10 - MULTILASER - Valor Referência: 58,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	MULTILASER	100 Unidade	47,11	4.711,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

0040 - TECLADO SLIM TC 213 C/ FIO USB - conexão USB,A BNT-2 - MULTILASER - Valor Referência: 78,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA DISTRIBEM LTDA	MULTILASER	100 Unidade	48,30	4.830,00	Homologado em 25/08/2022 15:51:15 Por: NAZIANNE BARBOSA PENA

NAZIANNE BARBOSA PENA
Autoridade Competente

